- 2 -

О внесении дополнения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 4 апреля 2014 года № 108
«Об утверждении Положения о денежном довольствии
военнослужащих органов государственной службы безопасности
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, статьей 12 Закона Приднестровской Молдавской Республики
от 5 января 2001 года № 371-З «О статусе военнослужащих» (СЗМР 01-1), Законом Приднестровской Молдавской Республики от 11 августа 2003 года
№ 327-З-III «О заработной плате работников бюджетной сферы, денежном довольствии военнослужащих и лиц, приравненных к ним по условиям выплат денежного довольствия, денежном содержании государственных гражданских служащих» (САЗ 03-33), Законом Приднестровской Молдавской Республики
от 18 ноября 2014 года № 178-З-V «О государственной службе безопасности Приднестровской Молдавской Республики (САЗ 14-47), в целях материального стимулирования военнослужащих органов государственной службы безопасности Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 4 апреля 2014 года № 108 «Об утверждении Положения о денежном довольствии военнослужащих органов государственной службы безопасности Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 14-14) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 мая 2014 года № 151, от 1 августа 2014 года № 234, от 20 августа 2014 года № 266 (САЗ 14-34), от 6 ноября 2014 года № 364,
от 15 июня 2015 года № 243, от 12 октября 2015 года № 399 (САЗ 15-42),
от 9 февраля 2016 года № 50 (САЗ 16-6), от 20 февраля 2016 года № 73,
от 6 февраля 2017 года № 85 (САЗ 17-7), от 3 февраля 2021 года № 28
(САЗ 21-5), от 6 апреля 2022 года № 127 (САЗ 22-13), от 11 июля 2024 года
№ 272 (САЗ 24-29), следующее дополнение:

[bookmark: _GoBack]*

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

* – для служебного пользования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
   10 ноября 2025 г.
    № 494